1、标的股份的转让
凯撒集团同意将其持有的凯撒文化股份 47,833,300股，占公司股份总数的

5%以及由此所衍生的所有股东权益，转让给何啸威。本次股份转让后，转让方
和受让方根据各自持有的凯撒文化股份比例，按照公司章程和法律法规承担股
东相应的权利和义务。

2、转让价款

经双方协商一致，本次标的股份转让价款以本协议书签署日前一交易日凯
撒文化转让股份二级市场交易收盘价为定价基准，转让价格范围下限比照大宗
交易的规定执行。每股受让价格为3.33元。受让方需向转让方支付的标的股份
转让总价款为159,284,889.00元（大写：壹亿伍仟玖佰贰拾捌萬肆仟捌佰捌拾玖
元整）。

3、转让价款支付
经双方同意，本次标的股份转让的价款按照以下约定支付：
（1）本协议签订后 15个工作日内支付转让价款的 10%，即 15,928,488.90元

（大写：壹仟伍佰玖拾贰萬捌仟肆佰捌拾捌元玖角）；
（2）凯撒文化取得深圳证券交易所关于本次股份转让的无异议确认函后15

个工作日内支付价款的10%，即15,928,488.90元（大写：壹仟伍佰玖拾贰萬捌仟
肆佰捌拾捌元玖角）；

（3）深圳证券交易所出具本次股份转让的无异议确认函后，登记结算公司受
理本次股份转让的变更登记申请材料之日起15个工作日内支付价款的30%，即
47,785,466.70元（大写：肆仟柒佰柒拾捌萬伍仟肆佰陆拾陆元柒角）；

（4）受让方收购的转让方所持有凯撒文化股份已完成过户登记手续之日起
六个月内，受让方向转让方支付股份转让价款的 50%，即 79,642,444.50 元（大
写：柒仟玖佰陆拾肆萬贰仟肆佰肆拾肆元伍角）。

4、陈述、保证与承诺
各方在本协议书签署日作出的陈述、保证与承诺是真实、完整的，无任何虚

假、错误或遗漏，并且在本协议书签署之后以及履行期间持续有效。
5、股份的交割和过户
（1）交割日：双方确认，本次股份转让的交割日为中登公司完成过户登记日

当日。
（2）过户手续：转让方应于交割日或之前，按照中国证券登记结算有限责任

公司及证券交易所的要求，准备并签署所有必要的股份过户申请文件。受让方
应全力配合转让方，提供办理过户手续所需的受让方身份证明文件、证券账户信
息及其他相关文件。